八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于福建龙马环卫装备股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核

查意见》。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2018年1月20日

科达集团股份有限公司

关于对外投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：上海数力网络科技有限公司（以下简称“数力网络” 或“目标公司” ）

●投资金额：人民币壹仟贰佰万元（￥12,000,000）

●特别风险提示:�不排除因决策失误或宏观经济影响等原因，导致不能达到投资目的或产生投资损

失的风险。

一、对外投资概述

（一）科达集团股份有限公司（以下简称“科达股份” 、“上市公司” 或“公司” ）拟对数力网络进行

增资。

（二）投资金额：科达股份在本次交易中拟以人民币壹仟贰佰万元（￥12,000,000）的对价认购数

力网络新增注册资本共计人民币贰佰伍拾万元（￥2,500,000），获得目标公司本次增资后20%的股权，

剩余人民币玖佰伍拾万元（￥9,500,000）计入目标公司资本公积。

（三）2018年1月19日下午14：00公司以现场加通讯表决方式召开第八届董事会临时会议，经全体董

事认真审议一致同意并通过了《关于公司对外投资（上海数力网络科技有限公司）的议案》。 按照《公司

章程》有关规定，本次对外投资无需提交公司股东大会审议。

（四）本次投资不构成关联交易，不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资协议主体的基本情况

（一）公司董事会已对交易各方当事人的基本情况及其交易履约能力进行了必要的尽职调查。

（二）投资协议主体的基本情况：